
Дэмбраусю сельсю 
Савет дэпутатау

ОКОГУ 13600

Дембровский сельский 
Совет депутатов

Р А Ш Э Н Н Е Р Е Ш Е Н И Е

17 июня 2016 г. 32
Ne

ar. Дэмбрава, Шчучынсю раён, 
Гродзенская вобласць

аг. Демброво, Щучинский район, 
Гродненская область

О внесении дополнений в 
решение Дембровского 
сельского Совета 
депутатов от 30_декабря 
2015 г. № 26___

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 
Беларусь, подпункта 1.2 пункта 1 статьи 17 Закона Республики 
Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и 
самоуправлении в Республике Беларусь» Дембровский сельский 
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Дембровского сельского Совета депутатов 
от 30 декабря 2015 г. № 26 «Об утверждении бюджета на 2016 год» 
следующие дополнения:

1.1. пункт 2 дополнить подпунктом 2.31 следующего 
содержания:

«2.31. перечень государственных программ и подпрограмм, 
финансирование которых предусматривается за счет средств 
сельского бюджета, согласно приложению 4.»;

1.2. дополнить приложением 4 следующего содержания:

ГД, з. 1706, т. 50 экз.



«Приложение 4 
к решению
Дембровского сельского 
Совета депутатов от 
30.12.2015 № 26

Перечень государственных 
программ и подпрограмм, 
финансирование которых , ,
предусматривается за счет 
средств сельского бюджета

Наименование 
государственной программы, 

подпрограммы

Раздел 
функциональной 
классификации 

расходов бюджета, 
распорядитель 

средств

Объем . 
финансирования 

в 2016 году, 
тысяч рублей

Расходы на финансирование 
государственных программ, 
подпрограмм -  всего

Жилищно-
коммунальное
хозяйство

166000,0

1. Государственная 
программа «Комфортное 
жилье и благоприятная 
среда» на 2016-2020 годы, 
утвержденная 
постановлением Совета 
Министров Республики 
Беларусь от 21 апреля 2016 г. 
№ 326 (Национальный 
правовой Интернет-портал 
Республики Беларусь, 
19.05.2016, 5/42062)

166000,0

Дембровский
сельский
исполнительный
комитет

166000,0».

2. Опуб 
Щучинског

Председатс

настоящее/-? решение на интернет-саите 
полнительного комитета.


